



**ДЕПУТАТ СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ VII СКЛИКАННЯ
2015 – 2020 рр.**

СТЕПЧЕНКО ВЯЧЕСЛАВ ГРИГОРОВИЧ

Україна, 40000, м. Суми, майдан Незалежності, 2, тел. +38 (066)249-97-33
stepchenko.v.g@gmail.com

Вих. №39/2017 від «24» листопада 2017 року

Голові постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, енергозбереження, транспорту та зв'язку
Гробової В.П.

ДЕПУТАТСЬКЕ ЗВЕРНЕННЯ

Шановна Вікторія Павлівна!

До мене як до депутата Сумської міської ради звернулися мешканці будинку №31 по вул. Харківська з проханням допомоги у вирішенні питання, щодо незадовільної роботи ліфтів, та проханням виділити кошти у сумі 650 000,00 грн на капітальний ремонт ліфтів, та включити до титульного списку у 2018 році.

Прошу Вас посприяти у вирішенні цього питання та повідомити мене про результати розгляду звернення в період встановлений відповідно зі ст. 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» на адресу: м. Суми, вул. Майдан Незалежності, 2.

Депутат Сумської міської ради

Stepchenko V. G.

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА
Відділ з організації діяльності ради
Сумської міської ради
Вхідний № 2090-К/0113
від " 05 " 12 2017 р.

Підприємство, організація -
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()

Замовник -

Гендиректор

Суперінженер -

Договір № від ^м року

Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт житлового фонду: капремонт ліфта житлового будинку №31 по вул.Харківська м.Суми

Найменування об'єкта - Капітальний ремонт житлового фонду: капремонт ліфта житлового будинку №31 по вул.Харківська м.Суми

Підстава: Договірна ціна

нас

А К Т №
приймання виконаних будівельних робіт
за _____ 2017 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі	Виконано робіт (витрати), грн.	
					Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів	у тому числі заробітна плата машиністів	
1	2	3	4	5	7	8	9	10
	Локальний кошторис 2-1-1 на Капітальний ремонт житлового фонду: капрмонт ліфта житлового будинку №31 по вул.Харківська м.Суми Відділ 1. Роботи							

8 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.0)		225.1.2-1_ПД_КБ2в							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Розділ . Загальні роботи								
1	Облаштування робочого місця без устаткування верстата	ЖТ1-11-1	ліфт	1	142,18	142,18	-	142,18	7,17
2	Зняття навантаження з лебідки.	ЖТ1-24-1	ліфт	1	104,26	104,26	-	104,26	4,96
3	Навантаження лебідки	ЖТ1-25-3	ліфт	1	42,04	42,04	-	42,04	2
	Випробування дії уповнювачів	ЖТ1-26-1	поверх	8	2,10	2,10	-	16,8	0,8
4	Переміщення кабіни вручну, використовуючи штурвал вгору	ЖТ1-26-2	поверх	8	6,52	6,52	-	52,16	2,48
5	Переміщення кабіни вручну, використовуючи штурвал вниз	ЖТ1-22-9	маш прим	1	281,88	281,88	-	281,88	13,41
6	Такелажні роботи. Обладнання вагою до 200 кг кг з рознесенням в машинне приміщення	ЖТ1-27-1	ліфт	1	3584,33	3584,33	-	3584,33	170,52
7	Підготовка ліфтів до здачі в експлуатацію.								
8	Ліфти пасажирські на 9 зупинок з автоматичними розсувними дверима На кожну зупинку понад 9 збільшувати або зменшувати. Ліфти з автоматичними розсувними дверима	ЖТ1-27-3	зупинка	4	370,79	370,79	-	1483,16	70,56
	Разом по розділу Загальні роботи							5706,81	271,9
	Розділ . Машинне приміщення								
9	Заміна ввідного пристрою з кріпленням на дюбелях	ЖТ1-758-3	пристрій	1	70,42	70,42	-	70,42	3,35
10	ввідний пристрій	С1547-14-2	шт	1	2044,38	-	-	2044,38	-
11	Заміна редуктора	ЖТ1-311-1	редуктор	1	155,55	155,55	-	155,55	7,4
12	Редуктор РГЛ-160	С1547-6-15-4	шт	1	45270,56	-	-	45270,56	-
13	Олива М10г2К	С111-587	т	0,015	31144,78	-	-	467,17	-
14	Заміна гальмівних колодок	ЖТ1-313-7	колодка	2	14,08	14,08	-	28,16	1,34
15	Колодка гальмівна	15102-15033	100шт	0,02	97,48	-	-	1,95	-
16	Заміна пружини гальма	ЖТ1-313-3	пружина	2	77,16	10,93	-	154,32	1,04

	2	3	4	5	6	7	8	9	10
17	Канати. Підвіска балансирна, пружинна. Канат діаметром понад 10,5 мм Трос д.12	ЖТ1-424-2	10 м	20	52,13	52,13	-	1042,6	49,6
18		С1547-6-1- 2	м.п.	200	52,66	-	-	10532	-
19	Заміна канато-тягового шківів	ЖТ1-311-8 варіант 1	шт	1	8112,99	85,13	-	8112,99	4,05
20	Заміна електродвигуна на однотипний	ЖТ1-312-1	двигун	1	47306,85	76,72	-	47306,85	3,65
21	Заміна обмежувача швидкості однотипною конструкцією	ЖТ1-423-1	шт	1	3099,44	35,10	-	3099,44	1,67
22	Трос д.7,8	С1547-6-1- 3	м.п.	90	32,78	-	-	2950,2	-
23	Заземлення токопровідних елементів	ЖТ1-657-1	точка	10	8,62	8,62	-	86,2	4,1
	Разом по розділу Машинне приміщення							121322,79	76,2
24	Станція керування ліфтом УПЛ-10, МКМ 23М	1516- 7348-1 варіант 2	шт	1	57808,91	-	-	57808,91	-
	Разом по розділу станція керування							57808,91	-
	<u>Розділ . Кабіна ліфта</u>								
25	Заміна купе кабіни в ліфтах вантажопідійомністю до 1000 кг	ЖТ1-417- 11	кабіна	1	21756,05	1552,96	-	21756,05	73,88
26	Заміна гумового півкільця	ЖТ1-418-3	шт	8	34,68	24,17	-	277,44	9,2
27	Заміна маслянки	ЖТ1-418-4	шт	4	149,55	24,17	-	598,2	4,6
28	Заміна ПДК	ЖТ1-421-1	балка	1	8639,46	282,09	-	8639,46	13,42
29	Ремонт каретки з заміною ролика	ЖТ1-420-6	шт	4	122,42	59,70	-	489,68	11,36
30	Кабіна ліфта. Заміна вкладиша	ЖТ1-418-4	шт	8	58,86	24,17	-	470,88	9,2
31	Заміна обрамлення купе кабіни	ЖТ1-417-8	комплект	14	325,67	80,30	-	4559,38	53,48
32	Заміна кінцевого вимикача уловлювачів СПК, ДУСК, НУ	ЖТ1-779-3	вим-ч	3	142,76	20,18	-	428,28	2,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33	Заміна порогу	ЖТ1-418-5	шт	1	541,92	41,83	-	541,92	1,99
	Разом по розділу Кабіна ліфта							37761,29	180,01
	Розділ . Противага								
34	Кабіна ліфта. Заміна вкладиша	ЖТ1-418-4	шт	4	58,86	24,17	-	235,44	4,6
35	Заміна гумового півкільця	ЖТ1-418-3	шт	4	34,68	24,17	-	138,72	4,6
36	Заміна маслянки	ЖТ1-418-4	шт	2	149,55	24,17	-	299,1	2,3
37	Противага. Заміна пружини	ЖТ1-427-1	шт	4	208,69	62,43	-	834,76	11,88
38	Заміна тяги.	ЖТ1-427-2	шт	4	412,17	98,58	-	1648,68	18,76
	Разом по розділу Противага							3156,7	42,14
	Розділ . Шахта								
39	Демонтаж електропроводки освітлення шахти	ЖТ1-655-1	поверх	13	28,17	28,17	-	366,21	17,42
40	Прокладання проводів освітлення шати	ЖТ1-649-2	м	80	13,66	13,66	-	1092,8	52
41	Провід АВВГ 3х2	С1547-14- 1	м	80	7,37	-	-	589,6	-
42	Монтаж світильника освітлення шахти	варіант 1 ЖТ1-656-3	шт	8	26,91	26,91	-	215,28	10,24
43	Світильник	С1547-9-1	шт	8	116,29	-	-	930,32	-
44	Лампа ЛЗП	С1547-9-2	шт	8	6,13	-	-	49,04	-
45	Монтаж вимикача електропроводки освітлення шахти	ЖТ1-656-2	шт	2	53,38	10,51	-	106,76	1
46	Ізоляційна стрічка	С1547-9- 12	шт	2	15,92	-	-	31,84	-
47	Заміна шків натяжного пристрою	ЖТ1-423-3	шт	1	731,78	59,91	-	731,78	2,85
48	Ремонт вимикача дверей кабіни і шахти	ЖТ1-779-2	вим-ч	2	44,56	44,56	-	89,12	4,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
49	Заземлення напрямних кабінки	ЖТ1-657-1	точка	4	12,94	8,62	-	51,76	1,64
50	Прокат штабовий 20x3	С111-1816 варіант 1	т	0,0038	13637,94	-	-	51,82	-
51	Заміна важеля розсувних дверей шахти	ЖТ1-540-3	ролик	28	211,41	9,46	-	5919,48	12,6
52	Заміна стулок симетричних розсувних дверей шахти	ЖТ1-535-1	стулка	2	1095,91	42,88	-	2191,82	4,08
53	Заміна гумового обрамлення розсувних дверей шахти	ЖТ1-536-2	стулка	4	32,37	32,37	-	129,48	6,16
54	Гумове обрамлення	С1547-15- 3	м	8	43,37	-	-	346,96	-
55	Ремонт каретки з заміною ролика	ЖТ1-420-6	шт	56	122,42	59,70	-	6855,52	159,04
56	Заміна поругу	ЖТ1-418-5	шт	1	541,92	41,83	-	541,92	1,99
57	Заміна лінійки	ЖТ1-420-9	шт	1	424,55	63,69	-	424,55	3,03
58	Заміна замка розсувних дверей шахти	ЖТ1-540-1	замок	2	235,11	40,15	-	470,22	3,82
59	Демонтаж підвісного кабелю з кріпленням кабелю в напівшахті	ЖТ1-653-1	кабель	2	30,48	30,48	-	60,96	2,9
60	Монтаж підвісного кабелю з кріпленням кабелю в напівшахті	ЖТ1-654-1	кабель	2	96,48	96,48	-	192,96	9,18
61	Кабель КПВЛ 18x0,5 мм2	С153-5-1 варіант 1	м	100	78,96	-	-	7896	-
62	Демонтаж підвісного кабелю з кріпленням кабелю в машинному приміщенні	ЖТ1-653-2	кабель	2	42,67	42,67	-	85,34	4,06
63	Монтаж підвісного кабелю з кріпленням кабелю в машинному приміщенні	ЖТ1-654-2	кабель	2	124,23	124,23	-	248,46	11,82
64	Кабель КПВЛ 18x0,75 мм2	С153-5-2 варіант 1	м	110	125,35	-	-	13788,5	-
65	З'єднувач СУПИ	С118-72-1	шт	500	4,88	-	-	2440	-
66	Установлення датчиків і магнітів системи позиціонування ліфта "Мікроліфт 10"	ЖТ1-781-2	датчик	10	37,00	37,00	-	370	17,6
67	Система позиціонування ліфта Мікроліфт 10	1701- 2026-1	шт	1	9097,58	-	-	9097,58	-
	Разом по розділу Шахта							55366,08	325,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Розділ . Поверхові площадки								
68	Заміна визивного апарата	ЖТ1-772-1	шт	14	321,81	32,16	-	4505,34	21,42
69	Заміна обрамлення ДШ Разом по розділу Поверхові площадки	ЖТ1-417-8	комплект	14	325,67	80,30	-	4559,38	53,48
70	Розділ . Інші роботи Фарбування металевих поверхонь. Редуктори, портали, двері ----- Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.	ЖТ1-23-2	м2	20	33,90	14,90	-	678	16
								290865,3	986,82
I.	Разом прями витрати		грн.					290865,30	986,82
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					270169,07	
	- заробітна плата		грн.					20696,23	
	- вартість експлуатації машин		грн.						
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.						
	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					2990,17	38,27
II.									
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.						
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період								
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					293855,47	1025,09
V.	у тому числі: зворотні суми		грн.						
	Інші супутні витрати		грн.						
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					293855,47	1025,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013	грн.					2777,99	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	п.5.8.16 ДСТУ Б	грн.					1260,86	
VIII.	Кошти на покриття ризиків	Д.1.1- 1:2013	грн.						
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	п.5.8.16 Д.1.1- 1:2013	грн.					296633,46	
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції	п.5.8.16	грн.					297894,32	1025,09
	1. Разом		грн.					297894,32	
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.						
	3. Зворотні суми		грн.						
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п.4. п.1-п.2-п.3)		грн.					297894,32	
	- Єдиний податок за ставкою 5%		грн.					15678,65	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)	Розрахунок N П-137	грн.					313572,97	1025,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					313572,97	1025,09
	у тому числі: зворотні суми								-

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 21942,28 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 20696,23 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;

- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 1246,05 грн..

М. П. Замовник

" ___ " ___ 20__ року

М. П. Генпідрядник (підрядник)

" ___ " ___ 20__ року

М. П. Субпідрядник

" ___ " ___ 20__ року

Підсумкова відомість ресурсів

Об'єкт: Капітальний ремонт житлового фонду: капремонт ліфта житлового будинку №31 по вул.Харківська м.Суми
(витрати - по факту)

Звітний період 1 (2017 г.)

Виконавець

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Об'рунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	27	I. Витрати труда Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд-год розряд люд-год	986,82 4,0 38,27	20,97					
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд-год	1025,09						
	Середній розряд робіт		розряд	4,0						
		IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції								
4	C1547-9-12	Ізоляційна стрічка	шт	2	15,92 31,84	15,60 31,20	0,01 0,02	0,31 0,62	15 км.	
5	+C111-387	Білило густотерте цинкове МА-011-2Н	т	0,00272	51914,95 141,21	50812,72 138,21	84,29 0,23	1017,94 2,77	15 км.	
6	+C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0004	27365,86 10,95	26765,21 10,71	64,06 0,03	536,59 0,21	15 км.	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	&C1547-7-1-5	Важіль двуплечій	шт	28	<u>201,95</u> 5654,60	<u>197,93</u> 5542,04	<u>0,06</u> 1,68	<u>3,96</u> 110,88	<u>15 км.</u>
8	&C1547-15-5	Визивний апарат	шт	14	<u>289,65</u> 4055,10	<u>273,00</u> 3822,00	<u>10,97</u> 153,58	<u>5,68</u> 79,52	<u>15 км.</u>
9	&C1547-9-3 варіант 1	Вимикач СПКВПДК	шт	3	<u>122,41</u> 367,23	<u>120,00</u> 360,00	<u>0,01</u> 0,03	<u>2,4</u> 7,20	<u>15 км.</u>
10	+&C1547-6 варіант 1	Вимикач прохідний	шт	2	<u>42,87</u> 85,74	<u>42,00</u> 84,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>0,84</u> 1,68	<u>15 км.</u>
11	&C1547-13-2	Вкладиш	шт	12	<u>34,69</u> 416,28	<u>32,76</u> 393,12	<u>1,25</u> 15,00	<u>0,68</u> 8,16	<u>15 км.</u>
12	+&C111-123	Гайки шестигранні, діаметр різьби 12-14 мм	т	0,00012	<u>34373,09</u> 4,12	<u>33635,05</u> 4,04	<u>64,06</u> 0,01	<u>673,98</u> 0,07	<u>15 км.</u>
13	&C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,000018	<u>21125,04</u> 0,38	<u>20646,76</u> 0,37	<u>64,06</u> -	<u>414,22</u> 0,01	<u>15 км.</u>
14	&C1547-15-3	Гумове обрамлення	м	8	<u>43,37</u> 346,96	<u>30,00</u> 240,00	<u>12,52</u> 100,16	<u>0,85</u> 6,80	<u>15 км.</u>
15	&C1547-6-1-6	Електродвигун	шт	1	<u>47230,13</u> 47230,13	<u>45864,00</u> 45864,00	<u>440,05</u> 440,05	<u>926,08</u> 926,08	<u>15 км.</u>
16	+&C111-1542	Електроди, діаметр 8 мм, марка Э50А	т	0,0002	<u>86310</u> 17,26	<u>84552,44</u> 16,91	<u>65,21</u> 0,01	<u>1692,35</u> 0,34	<u>15 км.</u>
17	&C118-72-1	З'єднувач СУПИ	шт	500	<u>4,88</u> 2440,00	<u>4,78</u> 2390,00	<u>-</u> -	<u>0,1</u> 50,00	<u>15 км.</u>
18	&C1547-6-18	Замок ДШ	шт	2	<u>194,96</u> 389,92	<u>191,10</u> 382,20	<u>0,04</u> 0,08	<u>3,82</u> 7,64	<u>15 км.</u>
19	&C153-5-1 варіант 1	Кабель КПВЛ 18x0,5 мм2	м	100	<u>78,96</u> 7896,00	<u>77,39</u> 7739,00	<u>0,02</u> 2,00	<u>1,55</u> 155,00	<u>15 км.</u>
20	&C153-5-2 варіант 1	Кабель КПВЛ 18x0,75 мм2	м	110	<u>125,35</u> 13788,50	<u>122,86</u> 13514,60	<u>0,03</u> 3,30	<u>2,46</u> 270,60	<u>15 км.</u>

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	+15102-15033 варіант 1	Колодка гальмівна	100шт	0,02	97,48 1,95	95,56 1,91	0,01	1,91 0,04	15 км.
22	&C1547-15-2 варіант 1	Куле кабінні ліфта	шт	1	20203,09 20203,09	19792,50 19792,50	14,45 14,45	396,14 396,14	15 км.
23	&C1547-15-2- 1-3	Лінійка ДШ	шт	1	360,86 360,86	341,26 341,26	12,52 12,52	7,08 7,08	15 км.
24	&C1547-9-2	Лампа ЛЗП	шт	8	6,13 49,04	6,00 48,00	0,01 0,08	0,12 0,96	15 км.
25	&C1547-13-4	Масльонка	шт	6	125,38 752,28	122,86 737,16	0,06 0,36	2,46 14,76	15 км.
26	&C1547-13-1	Обмежувач швидкості	шт	1	3064,34 3064,34	3003,00 3003,00	1,25 1,25	60,09 60,09	15 км.
27	&C1547-15-6	Обрамлення	к-т	28	245,37 6870,36	240,00 6720,00	0,56 15,68	4,81 134,68	15 км.
28	+C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,00147	56630,59 83,25	55432,86 81,49	87,33 0,13	1110,4 1,63	15 км.
29	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,49	109,87 53,84	107,63 52,74	0,09 0,04	2,15 1,06	15 км.
30	+C111-587 варіант 1	Олива М10Г2К	т	0,015	31144,78 467,17	30423,59 456,35	110,51 1,66	610,68 9,16	15 км.
31	&C1547-13-3	Півкільце	шт	12	10,51 126,12	10,24 122,88	0,06 0,72	0,21 2,52	15 км.
32	&C1547-6-1-7 варіант 1	ПДК	шт	1	8357,37 8357,37	8190,00 8190,00	3,5 3,50	163,87 163,87	15 км.
33	&C1547-15-2- 1-2 варіант 1	Поріг ДШ(ДК)	шт	2	500,09 1000,18	477,76 955,52	12,52 25,04	9,81 19,62	15 км.
34	&C1547-14-1 варіант 1	Провід АВВГ 3х2	м	80	7,37 589,60	7,20 576,00	0,03 2,40	0,14 11,20	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35	+С111-1816 варіант 1	Прокат шлябовий 20х3	т	0,0038	<u>13637,94</u> 51,82	<u>13485,40</u> 51,24	<u>51,02</u> 0,19	<u>101,52</u> 0,39	15 км.
36	&С1547-6-1-11	Пружина гальма	шт	2	<u>66,23</u> 132,46	<u>61,43</u> 122,86	<u>3,5</u> 7,00	<u>1,3</u> 2,60	15 км.
37	&С1547-13-5	Пружина противаги	шт	4	<u>146,26</u> 585,04	<u>143,33</u> 573,32	<u>0,06</u> 0,24	<u>2,87</u> 11,48	15 км.
38	&С1547-6-15-4	Редуктор РГЛ-160	шт	1	<u>45270,56</u> 45270,56	<u>44362,50</u> 44362,50	<u>20,4</u> 20,40	<u>887,66</u> 887,66	15 км.
39	&С1547-7-1-3	Ролик ДК(ДШ)	шт	60	<u>62,72</u> 3763,20	<u>61,43</u> 3685,80	<u>0,06</u> 3,60	<u>1,23</u> 73,80	15 км.
40	&С1547-9-1	Світильник	шт	8	<u>116,29</u> 930,32	<u>114,00</u> 912,00	<u>0,01</u> 0,08	<u>2,28</u> 18,24	15 км.
41	&1701-2026-1	Система позиціонування ліфта Мікроліфт 10	шт	1	<u>9097,58</u> 9097,58	<u>8918,92</u> 8918,92	<u>0,28</u> 0,28	<u>178,38</u> 178,38	15 км.
42	&1516-7348-1 варіант 2	Станція керування ліфтом УПЛ-10, МКМ 23М	шт	1	<u>57808,91</u> 57808,91	<u>56671,02</u> 56671,02	<u>4,38</u> 4,38	<u>1133,51</u> 1133,51	15 км.
43	&С1547-8-1	Стулки ДШ	шт	2	<u>1045,19</u> 2090,38	<u>1023,76</u> 2047,52	<u>0,94</u> 1,88	<u>20,49</u> 40,98	15 км.
44	&С1547-6-1-2 варіант 1	Трос д.12	м.п.	200	<u>52,66</u> 10532,00	<u>51,60</u> 10320,00	<u>0,03</u> 6,00	<u>1,03</u> 206,00	15 км.
45	&С1547-6-1-3	Трос д.7,8	м.п.	90	<u>32,78</u> 2950,20	<u>32,11</u> 2889,90	<u>0,03</u> 2,70	<u>0,64</u> 57,60	15 км.
46	&С1547-13-6	Тяга противаги	шт	4	<u>313,59</u> 1254,36	<u>307,13</u> 1228,52	<u>0,31</u> 1,24	<u>6,15</u> 24,60	15 км.
47	+С111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,005	<u>20335,66</u> 101,68	<u>19852,63</u> 99,26	<u>84,29</u> 0,42	<u>398,74</u> 2,00	15 км.
48	+С111-1870	Шайби	т	0,000036	<u>20414,03</u> 0,73	<u>19949,69</u> 0,72	<u>64,06</u> -	<u>400,28</u> 0,01	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
49	&C1547-75-1	Шків КТШ	шт	1	<u>8027,86</u> 8027,86	<u>7862,00</u> 7862,00	<u>8,45</u> 8,45	<u>157,41</u> 157,41	15 км.
50	&C1547-6-1-9	Шків НУ	шт	1	<u>671,87</u> 671,87	<u>655,20</u> 655,20	<u>3,5</u> 3,50	<u>13,17</u> 13,17	15 км.
51	&C1547-14-2	ввідний пристрій	шт	1	<u>2044,38</u> 2044,38	<u>1920,00</u> 1920,00	<u>84,29</u> 84,29	<u>40,09</u> 40,09	
Разом по розділу IV						270169,02	263931,99	938,72	5298,31

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.

Символ '+' означає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінні користувачем.

Символ & означає що ресурс задан користувачем.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Розділ . Загальні роботи								
1	Облаштування робочого місця без устаткування верстата	ЖТ1-11-1	ліфт	1	142,18	142,18	-	142,18	7,17
2	Зняття навантаження з лебідки.	ЖТ1-24-1	ліфт	1	104,26	104,26	-	104,26	4,96
3	Навантаження лебідки	ЖТ1-25-3	ліфт	1	42,04	42,04	-	42,04	2
4	Випробування дії уловлювачів	ЖТ1-26-1	поверх	8	2,10	2,10	-	16,8	0,8
5	Переміщення кабіни вручну, використовуючи штурвал вгору	ЖТ1-26-2	поверх	8	6,52	6,52	-	52,16	2,48
6	Переміщення кабіни вручну, використовуючи штурвал вниз	ЖТ1-22-9	маш прим	1	281,88	281,88	-	281,88	13,41
7	Такелажні роботи. Обладнання вагою до 200 кг кг з рознесенням в машинне приміщення	ЖТ1-27-1	ліфт	1	3584,33	3584,33	-	3584,33	170,52
8	Підготовка ліфтів до здачі в експлуатацію. Ліфти пасажирські на 9 зупинок з автоматичними розсувними дверима	ЖТ1-27-3	зупинка	4	370,79	370,79	-	1483,16	70,56
9	На кожну зупинку понад 9 збільшувати або зменшувати. Ліфти з автоматичними розсувними дверима							5706,81	271,9
	Разом по розділу Загальні роботи								
	Розділ . Машинне приміщення								
9	Заміна ввідного пристрою з кріпленням на дюбелях	ЖТ1-758-3	пристрій	1	70,42	70,42	-	70,42	3,35
10	ввідний пристрій	С1547-14-2	шт	1	2533,98	-	-	2533,98	-
11	Заміна редуктора	ЖТ1-311-1	редуктор	1	155,55	155,55	-	155,55	7,4
12	Редуктор РГЛ-160	С1547-6-15-4	шт	1	65544,08	-	-	65544,08	-
13	Олива М10Г2К	С111-587	т	0,015	31144,78	-	-	467,17	-
14	Заміна гальмівних колодок	ЖТ1-313-7	колодка	2	14,08	14,08	-	28,16	1,34
15	Колодка гальмівна	15102-15033	100шт	0,02	97,48	-	-	1,95	-
16	Заміна пружини гальма	ЖТ1-313-3	пружина	2	85,32	10,93	-	170,64	1,04

8 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.0)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
17	Канати. Підвіска балансирна, пружинна. Канат діаметром понад 10,5 мм Трос д. 10,5	ЖТ1-424-2	10 м	20	52,13	52,13	-	1042,6	49,6
18		С1547-6-1- 2	м.п.	200	52,66	-	-	10532	-
19	Заміна канато-тягового шківів	варіант 1 ЖТ1-311-8	шт	1	8112,99	85,13	-	8112,99	4,05
20	Заміна електродвигуна на однотипний	ЖТ1-312-1	двигун	1	47306,85	76,72	-	47306,85	3,65
21	Заміна обмежувача швидкості однотипною конструкцією	ЖТ1-423-1	шт	1	4320,38	35,10	-	4320,38	1,67
22	Трос д. 7,8	С1547-6-1- 3	м.п.	90	48,79	-	-	4391,1	-
23	Заземлення токопровідних елементів	ЖТ1-657-1	точка	10	8,62	8,62	-	86,2	4,1
	Разом по розділу Машинне приміщення							144764,07	76,2
24	Станція керування ліфтом УПЛ-10, МКМ 23М	1516- 7348-1 варіант 2	шт	1	73450,59	-	-	73450,59	-
	Разом по розділу станція керування							73450,59	-
	Розділ . Кабіна ліфта								
25	Заміна купе кабіни в ліфтах вантажопідйомністю до 400 кг	ЖТ1-417- 10	кабіна	1	29332,87	1057,94	-	29332,87	50,33
26	Заміна гумового півкільця	ЖТ1-418-3	шт	8	34,68	24,17	-	277,44	9,2
27	Заміна маслянки	ЖТ1-418-4	шт	4	149,55	24,17	-	598,2	4,6
28	Заміна ПДК	ЖТ1-421-1	балка	1	8639,46	282,09	-	8639,46	13,42
29	Ремонт каретки з заміною ролика	ЖТ1-420-6	шт	4	136,70	59,70	-	546,8	11,36
30	Кабіна ліфта. Заміна вкладиша	ЖТ1-418-4	шт	8	101,95	24,17	-	815,6	9,2
31	Заміна обрамлення купе кабіни	ЖТ1-417-8	комплект	14	509,27	80,30	-	7129,78	53,48
32	Заміна кінцевого вимикача уповільнювачів СПК, ДУСК, НУ	ЖТ1-779-3	вим-ч	3	265,16	20,18	-	795,48	2,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33	Заміна порогу	ЖТ1-418-5	шт	1	541,92	41,83	-	541,92	1,99
	Разом по розділу Кабіна ліфта								156,46
	Розділ . Противага								
34	Кабіна ліфта. Заміна вкладки	ЖТ1-418-4	шт	4	101,95	24,17	-	407,8	4,6
35	Заміна гумового півкільця	ЖТ1-418-3	шт	4	34,68	24,17	-	138,72	4,6
36	Заміна масльонки	ЖТ1-418-4	шт	2	149,55	24,17	-	299,1	2,3
37	Противага. Заміна пружини	ЖТ1-427-1	шт	4	239,29	62,43	-	957,16	11,88
38	Заміна тяги.	ЖТ1-427-2	шт	4	412,17	98,58	-	1648,68	18,76
	Разом по розділу Противага							3451,46	42,14
	Розділ . Шахта								
39	Демонтаж електропроводки освітлення шахти	ЖТ1-655-1	поверх	13	28,17	28,17	-	366,21	17,42
40	Прокладання проводів освітлення шати	ЖТ1-649-2	м	80	13,66	13,66	-	1092,8	52
41	Провід АВВГ 3х2	С1547-14-1 варіант 1	м	80	7,37	-	-	589,6	-
42	Монтаж світильника освітлення шахти	ЖТ1-656-3	шт	8	26,91	26,91	-	215,28	10,24
43	Світильник	С1547-9-1	шт	8	181,57	-	-	1452,56	-
44	Лампа ЛЗП	С1547-9-2	шт	8	6,13	-	-	49,04	-
45	Монтаж вимикача електропроводки освітлення шахти	ЖТ1-656-2	шт	2	96,22	10,51	-	192,44	1
46	Ізоляційна стрічка	С1547-9-12	шт	2	15,92	-	-	31,84	-
47	Заміна шків натяжного пристрою	ЖТ1-423-3	шт	1	833,78	59,91	-	833,78	2,85
48	Ремонт вимикача дверей кабіни і шахти	ЖТ1-779-2	вим-ч	2	44,56	44,56	-	89,12	4,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
49	Заземлення напрямних кабін	ЖТ1-657-1	точка	4	12,94	8,62	-	51,76	1,64
50	Прокат штабовий 20x3	С111-1816 варіант 1	т	0,0038	20689,03	-	-	78,62	-
51	Заміна важеля розсувних дверей шахти	ЖТ1-540-3	ролик	28	211,41	9,46	-	5919,48	12,6
52	Заміна стулок симетричних розсувних дверей шахти	ЖТ1-535-1	стулка	2	2132,48	42,88	-	4264,96	4,08
53	Заміна гумового обрамлення розсувних дверей шахти	ЖТ1-536-2	стулка	4	32,37	32,37	-	129,48	6,16
54	Гумове обрамлення	С1547-15- 3	м	8	43,37	-	-	346,96	-
55	Ремонт каретки з заміною ролика	ЖТ1-420-6	шт	56	136,70	59,70	-	7655,2	159,04
56	Заміна порогу	ЖТ1-418-5	шт	1	541,92	41,83	-	541,92	1,99
57	Заміна лінійки	ЖТ1-420-9	шт	1	526,28	63,69	-	526,28	3,03
58	Заміна замка розсувних дверей шахти	ЖТ1-540-1	замок	2	458,39	40,15	-	916,78	3,82
59	Демонтаж підвісного кабелю з кріпленням кабелю в напівшахті	ЖТ1-653-1	кабель	2	30,48	30,48	-	60,96	2,9
60	Монтаж підвісного кабелю з кріпленням кабелю в напівшахті	ЖТ1-654-1	кабель	2	96,48	96,48	-	192,96	9,18
61	Кабель КПВЛ 18x0,5 мм2	С153-5-1 варіант 1	м	100	126,50	-	-	12650	-
62	Демонтаж підвісного кабелю з кріпленням кабелю в машинному приміщенні	ЖТ1-653-2	кабель	2	42,67	42,67	-	85,34	4,06
63	Монтаж підвісного кабелю з кріпленням кабелю в машинному приміщенні	ЖТ1-654-2	кабель	2	124,23	124,23	-	248,46	11,82
64	Кабель КПВЛ 18x0,75 мм2	С153-5-2 варіант 1	м	110	214,23	-	-	23565,3	-
65	З'єднувач СУПИ	С118-72-1	шт	500	4,88	-	-	2440	-
66	Установлення датчиків і магнітів системи позиціонування ліфта "Мікроліфт 10"	ЖТ1-781-2	датчик	10	37,00	37,00	-	370	17,6
67	Система позиціонування ліфта Мікроліфт 10	1701- 2026-1	шт	1	11564,03	-	-	11564,03	-
	Разом по розділу Шахта							76521,16	325,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Розділ . Поверхові площадки								
68	Заміна визивного апарата	ЖТ1-772-1	шт	14	420,75	32,16	-	5890,5	21,42
69	Заміна обрамлення ДШ	ЖТ1-417-8	комплект	14	509,27	80,30	-	7129,78	53,48
	Разом по розділу Поверхові площадки							13020,28	74,9
70	Розділ . Інші роботи								
	Фарбування металевих поверхонь. Редуктори, портали, двері	ЖТ1-23-2	м2	20	33,90	14,90	-	678	16
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							678	16
								366269,92	963,27
I.	Разом прями витрати		грн.					366269,92	963,27
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					346068,71	
	- заробітна плата		грн.					20201,21	
	- вартість експлуатації машин		грн.						
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.						
II.	Загальновиборничі витрати	Розрахунок	грн.					8420,11	37,36
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.						
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
V.	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV) у тому числі: зворотні суми інші сукупні витрати у тому числі: - Кошти на утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд) - Вартість проектних робіт - Вартість експертизи проектної документації (К=1, 1) - Кошти на здійснення авторського нагляду	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 Дод. К п. 44 ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 Дод. К п. 49 ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 Дод. К п. 50 ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 Дод. К п. 51	грн. грн. грн. грн. грн. грн. грн. грн. грн. грн.					374690,03 41222,27 9367,25 30012,67 1842,35 415912,30 2711,71 1230,77	1000,63 1000,63
VI.	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					415912,30	1000,63
VII.	Прибуток (2,71)		грн.					2711,71	
VIII.	Адміністративні витрати (1,23)		грн.					1230,77	
IX.	Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн. грн. грн.					- - 377401,74 419854,78	 1000,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Х.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом (І+ІІ+ІІІ+ІV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					419854,78	1000,63
ХІ.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					83970,96	
	Всього за актом		грн.					503825,74	1000,63

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 21827,1 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 20201,21 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;

- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 1625,89 грн..

М. П. Замовник

" ___ " ___ 20__ року

М. П. Генпідрядник (підрядник)

" ___ " ___ 20__ року

М. П. Субпідрядник

" ___ " ___ 20__ року

Підсумкова відомість ресурсів
Об'єкт: капремонт ліфта житлового будинку №31 по вул.Харківська м.Суми
(витрати - по факту)

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Виконавець					
					в тому числі:					
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	Об'єктування ціни	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
					6/7	8/9	10/11	12/13		
1	27	I. Витрати труда Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд-год розряд	963,27 4,0	20,97					
3.1			люд-год	37,36	43,52					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	1000,63						
		Середній розряд робіт	розряд	4,0						
		IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції								
4	С1547-9-12	Ізоляційна стрічка	шт	2	15,92 31,84	15,60 31,20	0,01 0,02	0,31 0,62	0,31 0,62	15 км.
5	С111-387	Білолуфтоутерте цинкове МА-011-2Н	т	0,00272	51914,95 141,21	50812,72 138,21	84,29 0,23	1017,94 2,77	1017,94 2,77	15 км.
6	С111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0004	27365,86 10,95	26765,21 10,71	64,06 0,03	536,59 0,21	536,59 0,21	15 км.

5 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.0)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	&C1547-7-1-5	Важіль двуплечій	шт	28	201,95 5654,60	197,93 5542,04	0,06 1,68	3,96 110,88	15 км.
8	&C1547-15-5	Визивний апарат	шт	14	388,59 5440,26	370,00 5180,00	10,97 153,58	7,62 106,68	15 км.
9	&C1547-9-3 варіант 1	Вимикач СПКВПДК	шт	3	244,81 734,43	240,00 720,00	0,01 0,03	4,8 14,40	15 км.
10	+&C1547-6 варіант 1	Вимикач прохідний	шт	2	85,71 171,42	84,00 168,00	0,03 0,06	1,68 3,36	15 км.
11	&C1547-13-2	Вкладиш	шт	12	77,78 933,36	75,00 900,00	1,25 15,00	1,53 18,36	15 км.
12	+&C111-123	Гайки шестигранні, діаметр різьби 12-14 мм	т	0,00012	34373,09 4,12	33635,05 4,04	64,06 0,01	673,98 0,07	15 км.
13	&C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,000018	21125,04 0,38	20646,76 0,37	64,06 -	414,22 0,01	15 км.
14	&C1547-15-3	Гумове обрамлення	м	8	43,37 346,96	30,00 240,00	12,52 100,16	0,85 6,80	15 км.
15	&C1547-6-1-6	Електродрвигун	шт	1	47230,13 47230,13	45864,00 45864,00	440,05 440,05	926,08 926,08	
16	+&C111-1542	Електроди, діаметр 8 мм, марка Э50А	т	0,0002	86310 17,26	84552,44 16,91	65,21 0,01	1692,35 0,34	15 км.
17	&C118-72-1	З'єднувач СУПИ	шт	500	4,88 2440,00	4,78 2390,00	- -	0,1 50,00	
18	&C1547-6-18	Замок ДШ	шт	2	418,24 836,48	410,00 820,00	0,04 0,08	8,2 16,40	15 км.
19	&C153-5-1 варіант 1	Кабель КПВЛ 18x0,5 мм2	м	100	126,5 12650,00	124,00 12400,00	0,02 2,00	2,48 248,00	15 км.
20	&C153-5-2 варіант 1	Кабель КПВЛ 18x0,75 мм2	м	110	214,23 23565,30	210,00 23100,00	0,03 3,30	4,2 462,00	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	+15102-15033 варіант 1	Колодка гальмівна	100шт	0,02	<u>97,48</u> 1,95	<u>95,56</u> 1,91	<u>0,01</u> -	<u>1,91</u> 0,04	15 км.
22	&C1547-15-2- 1-3	Лінійка ДШ	шт	1	<u>462,59</u> 462,59	<u>441,00</u> 441,00	<u>12,52</u> 12,52	<u>9,07</u> 9,07	15 км.
23	&C1547-9-2	Лампа ЛЗП	шт	8	<u>6,13</u> 49,04	<u>6,00</u> 48,00	<u>0,01</u> 0,08	<u>0,12</u> 0,96	15 км.
24	&C1547-13-4	Масльонка	шт	6	<u>125,38</u> 752,28	<u>122,86</u> 737,16	<u>0,06</u> 0,36	<u>2,46</u> 14,76	15 км.
25	&C1547-13-1	Обмежувач швидкості	шт	1	<u>4285,28</u> 4285,28	<u>4200,00</u> 4200,00	<u>1,25</u> 1,25	<u>84,03</u> 84,03	15 км.
26	&C1547-15-6	Обрамлення	к-т	28	<u>428,97</u> 12011,16	<u>420,00</u> 11760,00	<u>0,56</u> 15,68	<u>8,41</u> 235,48	15 км.
27	+C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,00147	<u>56630,59</u> 83,25	<u>55432,86</u> 81,49	<u>87,33</u> 0,13	<u>1110,4</u> 1,63	15 км.
28	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,49	<u>109,87</u> 53,84	<u>107,63</u> 52,74	<u>0,09</u> 0,04	<u>2,15</u> 1,06	15 км.
29	+C111-587 варіант 1	Олива М10г2К	т	0,015	<u>31144,78</u> 467,17	<u>30423,59</u> 456,35	<u>110,51</u> 1,66	<u>610,68</u> 9,16	15 км.
30	&C1547-13-3	Півкільце	шт	12	<u>10,51</u> 126,12	<u>10,24</u> 122,88	<u>0,06</u> 0,72	<u>0,21</u> 2,52	15 км.
31	&C1547-6-1-7 варіант 1	ПДК	шт	1	<u>8357,37</u> 8357,37	<u>8190,00</u> 8190,00	<u>3,5</u> 3,50	<u>163,87</u> 163,87	15 км.
32	&C1547-15-2- 1-2 варіант 1	Поріг ДШ(ДК)	шт	2	<u>500,09</u> 1000,18	<u>477,76</u> 955,52	<u>12,52</u> 25,04	<u>9,81</u> 19,62	15 км.
33	&C1547-14-1 варіант 1	Провід АВВГ 3Х2	м	80	<u>7,37</u> 589,60	<u>7,20</u> 576,00	<u>0,03</u> 2,40	<u>0,14</u> 11,20	15 км.
34	+C111-1816 варіант 1	Прокат шлябовий 20Х3	т	0,0038	<u>20689,03</u> 78,62	<u>20484,00</u> 77,84	<u>51,02</u> 0,19	<u>154,01</u> 0,59	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35	&C1547-6-1-11	Пружина гальма	шт	2	74,39 148,78	69,43 138,86	3,5 7,00	1,46 2,92	15 км.
36	&C1547-13-5	Пружина противаги	шт	4	176,86 707,44	173,33 693,32	0,06 0,24	3,47 13,88	15 км.
37	&C1547-6-15-4	Редуктор РГЛ-160	шт	1	65544,08 65544,08	64238,50 64238,50	20,4 20,40	1285,18 1285,18	15 км.
38	&C1547-7-1-3	Ролик ДК(ДШ)	шт	60	77 4620,00	75,43 4525,80	0,06 3,60	1,51 90,60	15 км.
39	&C1547-9-1	Світильник	шт	8	181,57 1452,56	178,00 1424,00	0,01 0,08	3,56 28,48	15 км.
40	&1701-2026-1	Система позиціонування ліфта Мікроліфт 10	шт	1	11564,03 11564,03	11337,00 11337,00	0,28 0,28	226,75 226,75	15 км.
41	&1516-7348-1 варіант 2	Станція керування ліфтом УПЛ-10, МКМ 23М	шт	1	73450,59 73450,59	72006,00 72006,00	4,38 4,38	1440,21 1440,21	15 км.
42	&C1547-8-1	Стулки ДШ	шт	2	2081,76 4163,52	2040,00 4080,00	0,94 1,88	40,82 81,64	15 км.
43	&C1547-6-1-2 варіант 1	Трос д. 10,5	м.п.	200	52,66 10532,00	51,60 10320,00	0,03 6,00	1,03 206,00	15 км.
44	&C1547-6-1-3	Трос д. 7,8	м.п.	90	48,79 4391,10	47,80 4302,00	0,03 2,70	0,96 86,40	15 км.
45	&C1547-13-6	Тяга противаги	шт	4	313,59 1254,36	307,13 1228,52	0,31 1,24	6,15 24,60	15 км.
46	+C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,005	20335,66 101,68	19852,63 99,26	84,29 0,42	398,74 2,00	15 км.
47	+C111-1870	Шайби	т	0,000036	20414,03 0,73	19949,69 0,72	64,06 -	400,28 0,01	15 км.
48	&C1547-75-1	Шків КТШ	шт	1	8027,86 8027,86	7862,00 7862,00	8,45 8,45	157,41 157,41	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
49	&C1547-6-1-9	Шків НУ	шт	1	773,87 773,87	755,20 755,20	3,5 3,50	15,17 15,17	15 км.
50	&C1547-14-2	ввідний пристрій	шт	1	2533,98 2533,98	2400,00 2400,00	84,29 84,29	49,69 49,69	
51	&C1547-15-2 варіант 2	купе кабіни	шт	1	28274,93 28274,93	27708,00 27708,00	12,52 12,52	554,41 554,41	15 км.
Разом по розділу IV					346068,66	338345,55	936,79	6786,32	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.